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ЕИК:121449914, гр. Хасково, ул. ”Средна гора” № 2; сп.зала’’Спартак’’, ет3, стая 7;

 www.trakiahandball.org Ирина Миладинова:моб.тел: 0899/ 855 628 ; e-mail: iris_78@abv.bg
И Н Ф О Р М А Ц И О Н Е Н     Б Ю Л Е Т И Н    

 № 17 от  24.04.2024г.
,,Б  РХГ - ЖЕНИ‘‘ - сезон 2023/2024г.
КРАЙНО КЛАСИРАНЕ  в  Западна зона

	 
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1.
	ХК,,Панагюрище’’- гр. Панагюрище
	12
	10
	0
	2
	313:214
	20

	2.
	ХК,,Бъки’’- гр. Габрово
	12
	10
	0
	2
	280:202
	20

	3.
	ХК,,Хасково’’ - гр. Хасково
	12
	8
	0
	4
	232:218
	16

	4.
	ХК,,Етър 64’’- гр. Велико Търново
	12
	6
	1
	5
	343:276
	13

	5.
	ХК,,Спартак’’ - гр. Плевен
	12
	5
	1
	6
	219:219
	9*

	6.
	ХК,,Нове 99’’ - гр. Свищов
	12
	2
	0
	10
	245:292
	4

	7.
	ХК,, Левски’’ - гр. Стражица
	12
	0
	0
	12
	75:242
	-2*


РЕЗУЛТАТИ:
	

	Шести турнир

на

20.04.2024

/събота/


	Домакин

 Етър 64 В.Т. сп.зала

Сава Величков
	10:30
	Хасково
	Етър 64
	27:33
	14:17

	
	
	11:30
	Панагюрище
	Бъки
	18:25
	10:11

	
	
	12:50
	Бъки
	Хасково
	29:19
	15:9

	
	
	13:50
	Етър 64
	Панагюрище
	34:42
	17:22

	
	

	
	Домакин ,,Левски‘‘ Стражица сп.зала

Стражица
	10:30
	Спартак
	Левски
	30:10
	15:5

	
	
	12:00
	Левски
	Нове 99
	15:30
	6:14

	
	
	13:30
	Нове 99
	Спартак
	17:19
	5:11
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ХК,,Панагюрище'' Жени –  ШАМПИОН на западна ,,Б'' РХГза сезон 2023/2024г.
,,Юноши старша до 16 години‘‘  - сезон 2023/2024г.

	ЗОНАЛЕН ФИНАЛ

	21.04.2024

/неделя/
	ЗФ: в Хасково

Сп.з.В.Даскалов

Домакин:

ХК,,АСТИ 91’’
	10:30
	1-Чардафон
	3-Фрегата
	32:16
	17:9

	
	
	11:50
	3-Фрегата
	2-АСТИ 91
	21:31
	10:17

	
	
	13:20
	2-АСТИ 91
	1-Чардафон
	25:39
	12:22


Класиране от Зоналния финал в ЗХС Тракия:



1м. ХК,,Чардафон‘‘ гр. Габрово – класирал се директно за ДФ



2м. ХК‘‘АСТИ 91‘‘ гр.Хасково - добил право на квалификация за ДФ



3м. ХК,,Фрегата‘‘ гр. Бургас

Индивидуални награди:

1. Най- добър ВРАТАР: Бедирхан Чондол /АСТИ 91/

2. Най-добър ЗАЩИТНИК: Христо Йорданов /Чардафон/

3. Най-полезен СЪСТЕЗАТЕЛ: Тодор Костадинов /Фрегата/

4. ГОЛМАЙСТОР: Ивайло Тенев /АСТИ 91/- 34 гола
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ХК,,Чардафон'' М16 – Зонален ШАМПИОН за сезон 2023/2024г.
,,Момчета до 12 години‘‘  - сезон 2023/2024г.


КЛАСИРАНЕ от Зоналното Първенство в  ЗСХ „ Тракия ”  

	 
	Отбор
	Мача
	Победи
	Равни
	Загуби
	Г. Р.
	Точки

	1
	ХК,,Труд’’
	8
	7
	1
	0
	178:90
	15

	2
	ХК,,АСТИ 91’’ Хасково
	8
	4
	1
	3
	146:102
	9

	3
	ХК,,Академия Аладжов’’ Пловдив
	8
	0
	0
	8
	69:204
	0


ПРОГРАМА и РЕЗУЛТАТИ:

	Дата
	Място
	Час
	Домакин
	Гост
	Краен резултат
	Полу-време

	Трети т-р в

Пловдив

20.04.2024

/събота/
	Сп.зала

,,Патриарх Евтимий‘‘

Домакин:

А-я Аладжов
	13:00
	Академия Аладжов
	Труд
	14:26
	5:17

	
	
	14:00
	Труд
	АСТИ 91
	23:12
	12:10

	
	
	15:00
	АСТИ 91
	Академия Аладжов
	26:12
	17:7

	
	
	16:00
	Академия Аладжов
	Труд
	15:21
	8:13

	ЗОНАЛЕН ФИНАЛ:

	19.05.2024

/неделя/
	ЗФ в с. Труд

Сп.з. Труд

Домакин: ХК,,Труд‘‘
	10:30
	1-Труд
	3-Академия АП
	
	

	
	
	11:30
	3-Академия АП
	2-АСТИ 91
	
	

	
	
	12:30
	2-АСТИ 91
	1-Труд
	
	

	


Важно за ХК:

· Всеки отбор от ХК в зона Тракия, да направи актуална снимка на отборите си, за да бъде актуализирана в сайта на зоната след като я изпрати на мейла на зоната!
· Напомням на всички отбори в зоната да спазват крайните срокове в Наредбата:

Важни срокове за спазване от ХК:
· До 10.05.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 16г.;

· До 24.05.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 12г.;

· До 07.06.24г. - Срок за потвърждаване участието в ДФ за М/Ж 14г.; 

Дата: 24.04,2024г. 




      Изп. Секретар: Ирина Миладинова
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